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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71407028H

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit XSPORTS AEE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sulejman Delvina", Njesia 
bashkiake nr. 5, Qendra Tregtare Olimpia, pas Postes nr. 8, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Palester, SPA, Wellness Center; Qender  sportive dhe 

pergatitje fizike ne palester me programe aerobike, fitnesi, 
baleti etj. Veprimtari ne fushen e mirembajtjes fizike, 
esktetike dhe shendetesore te trupit per te gjitha moshat, 
nepermjet makinerive te Fitnesit dhe ushtrimeve dhe 
kercimit,etj. Import eksport dhe tregtim i pajisjeve per 
ushtrime fizike dhe i pajisjeve te tjera te te gjitha llojeve si 
dhe trajnimi per perdorimin e pajisjeve si dhe import- 
eksport dhe tregtim te te gjitha produkteve te tjera qe lejohen 
ne qarkullimin civil ne vend, Ne funksion te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Shoqeria 
ofron sherbimin e parkimit me pagese te mjeteve motorrike, 
ne zonat e caktuara per parkim me pagese, bar-kafe per 
klientet ne zonen e palestres dhe SPA-se. Shoqeria mundet 
gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te 
ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo veprimtari te 
ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi per nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.

10. Administratori/ët Ermal Hysesani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelaKoraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmalHysesani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke LUNDER Rruga ''Rezervat e Shtetit'', Lunder 
1, ZK 2529 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XSPORTS AEE
E-Mail: tahiraj.klajdi@yahoo.com  
Telefon: 0695392762  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-141752-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216818-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Qendra Tregtare Olimpia, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4164279-7E25-48E6-93F1-1EE514A5A2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F32B4CF-9A10-484C-B075-4230792A5114
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Pas Postes Nr.8, Kati B2, B3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462417-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Palester, SPA, Wellness Center; Qender  sportive dhe pergatitje 
fizike ne palester me programe aerobike, fitnesi, baleti etj. Veprimtari ne fushen e 
mirembajtjes fizike, esktetike dhe shendetesore te trupit per te gjitha moshat, nepermjet 
makinerive te Fitnesit dhe ushtrimeve dhe kercimit,etj. Import eksport dhe tregtim i 
pajisjeve per ushtrime fizike dhe i pajisjeve te tjera te te gjitha llojeve si dhe trajnimi per 
perdorimin e pajisjeve si dhe import- eksport dhe tregtim te te gjitha produkteve te tjera qe 
lejohen ne qarkullimin civil ne vend, Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund 
te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Shoqeria mundet gjithashtu 
te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne 
cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.")          u be            ("Palester, SPA, Wellness 
Center; Qender  sportive dhe pergatitje fizike ne palester me programe aerobike, 
fitnesi, baleti etj. Veprimtari ne fushen e mirembajtjes fizike, esktetike dhe 
shendetesore te trupit per te gjitha moshat, nepermjet makinerive te Fitnesit dhe 
ushtrimeve dhe kercimit,etj. Import eksport dhe tregtim i pajisjeve per ushtrime 
fizike dhe i pajisjeve te tjera te te gjitha llojeve si dhe trajnimi per perdorimin e 
pajisjeve si dhe import- eksport dhe tregtim te te gjitha produkteve te tjera qe 
lejohen ne qarkullimin civil ne vend, Ne funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria 
mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e 
te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Shoqeria ofron 
sherbimin e parkimit me pagese te mjeteve motorrike, ne zonat e caktuara per 
parkim me pagese, bar-kafe per klientet ne zonen e palestres dhe SPA-se. Shoqeria 
mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose 
mund te angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897482-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4CF1A4-53C1-43CA-A440-A434E721D216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7CDDF-5646-4D4E-AB12-D5FF2439AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D7CDDF-5646-4D4E-AB12-D5FF2439AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A85608E-6C95-4AAA-8A90-9B6473CCADC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42BAE6B-D088-48FF-89A4-E8C664E2EE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42BAE6B-D088-48FF-89A4-E8C664E2EE60
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277552-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ( sipas natyres (3).xlsx
Vendimi i Asamblese VITI 2018 XSPORTS AEE SHPK.pdf
Pasqyrat Financiare Viti 2018 XSPORTS AEE Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561357-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim per miratim PF 2019 XSPORTS AEE SHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanci 2019 XSPORTS AEE SHPK.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579177-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
13.08.2020 per miratimin e largimit të administratorit z. Klajdi Tahiraj dhe emërimin e z. 
Herion Peçi, per një periudhë 5 vjeçare. Miratimin e transferimit perms shitjes së 7.5% të 
kapitalit nga ortaku Herion Peçi dhe 7.5% të kapitalit të zotëruara nga ortaku Ajas 
Sulejmëni tek bleresi Ermal Hysesani. Kontratë shitjes Nr. 4374 Rep dhe 1668 Kol date 
19.08.2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tahiraj.klajdi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hysesani")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDB328E-91A8-482D-A647-276AF5642BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA80E915-EB26-4363-BFB3-3D54FD160B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177BFDAA-2D8F-4654-8ADC-9767D6220897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083E0B0F-4B7F-4103-9509-A19ADB3028B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB98102-3B0B-4146-A8D7-C690E34331FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB98102-3B0B-4146-A8D7-C690E34331FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1389FD-3EA6-424A-A30F-EFB33BFD7778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E55D72-A720-4B24-9964-FAF72C82687D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA1ACCF-1035-455B-98F2-41CFD44BC3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF676F0-6042-4EA8-949C-B526F6998E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3929B911-9464-4FFD-B8E1-A530E66AD094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FAD7BB-EF66-46A3-8645-BC4A586EB46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D0C827-9E92-499C-B8A3-AE3CB0E2DF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834D495C-D8A6-4C92-9129-73D052662125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A58085-90F1-4225-8342-CCA45BF17938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE756344-7B5A-4680-8134-D62FDE6A43B5
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ishte                      ("30.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hysesani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajas Sulejmëni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("22.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajas Sulejmëni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("22,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Herion Peçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("22.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Herion Peçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("22,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herion Peçi")                      Nga data "13/08/2020             
Ne daten "13/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Tahiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700371-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", Qendra Tregtare Olimpia, Pas Postes 
Nr.8, Kati B2, B3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716769-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 5016 Prot., date 01.06.2021, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror Tirane, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
XSPORTS AEE SHPK, me NUIS (NIPT) L71407028H dhe mos lejimin e tjetersimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0B6B0-300C-4814-AC3D-1F8FE35B6522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39175C20-7A4F-4B5A-95F3-723F6FFBEFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DF708C-962C-4CE5-9A8E-EE3492A6A38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636819DD-7BAF-4551-BF95-F9CB4951BC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636819DD-7BAF-4551-BF95-F9CB4951BC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897B0AC-EA8D-4DDF-B4B5-6572CAE0100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897B0AC-EA8D-4DDF-B4B5-6572CAE0100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291BEE08-4CBE-49FF-B9ED-74A5784C00DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E0604D-2E9F-466B-906C-BC3873AA054D


6

pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730230-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.06.2021 per largimin e Herion 
Peçi si administrator dhe emerimin e Ermal Hysesani si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Hysesani")                      Nga data 
"28/06/2021             Ne daten "28/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Herion Peçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732335-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vedimi i ortakeve xsports.pdf
vedimi i ortakeve xsports.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx XSPORTS.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx 
xsports.xlsx

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735845-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr. 5775 rep., nr. 
1775 kol., date 29.06.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 22.5 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Ajas Sulejmëni ne favor te Aurela Koraj. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aurela Koraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "22,50             Kontributi ne para "22.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Ajas Sulejmëni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343E194A-1420-4128-B7A1-10FD38A18E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60070B8A-4FF7-47BB-84AA-33F4B758C020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3E2D5-F579-46E6-8758-8F0323570560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C3E2D5-F579-46E6-8758-8F0323570560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547CAB7B-8280-40F9-A213-C3CFCED53668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D49833C-1FBB-421E-96E6-0D7D37B302B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41A68FB-74B8-496E-A97D-A5DD4F4C8C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31AF4F5-AE90-4DF4-BF9D-E88544E101D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E06EB8-77B2-4586-8200-95FA50C3A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E06EB8-77B2-4586-8200-95FA50C3A487
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961376-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH(SKK2) xsports 2021.xlsx
Bilanci(SKK2) xsports 2021.xlsx
Vendim Xsports shpk 2021.pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2021 - XSPORTS AEE.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988372-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates së shitjes date 06.09.2022 
me anë të së cilës vertetohet shitja e 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Klajdi Tahiraj 
ne favor te Ermal Hysesani.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klajdi Tahiraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hysesani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hysesani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996996-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates së shitjes date 16.09.2022, 
me anë të së cilës vertetohet shitja e 22.5 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Herion Peçi, 
ne favor te Aurela Koraj.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Herion Peçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurela Koraj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E364AA5B-1D0F-4505-85DA-1FACCBA4A151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BD60FF-27E1-4EA2-A3A3-70B0B1107CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F183DC-402D-4735-8B01-EEB3D895F378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F183DC-402D-4735-8B01-EEB3D895F378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76958BC4-C592-4E6C-B623-E4B4F2D8C60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F57E604-93C9-4DB2-A49C-1A09BCB4E6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62423BFF-B6F6-4CBA-99C6-E37B240FC466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9CE71F-BBB0-4267-B011-F20BB4C035F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C98F5-EFC4-4133-86F4-4715AC7988AC
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ishte                      ("22.500,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurela Koraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("22,50")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021479-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.11.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga ''Rezervat e Shtetit'', Lunder 1, ZK 2529;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A17B5C1-3386-44DD-AFD9-881C739393CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66F54CB-3827-4E0B-8A0F-19B166457D7E

